utriusque sexus et ordinis nqtum esse volumus,

qualiter ego Geilo Lingonensis ecclesice humilis epk

scopus, Dei omnipolentis insplralione commo.tus,

beatissimum Prudentium martyremChrisli,Besueiisi
monasterio in honore sanctorum apostolorum Petri

etPauli construeto.-digno honore collocaverim. Qui

beatus martyr ante introitum atrii et in ingressu
D templi, ac deinceps miraculis, ut omnibus Christi

circumquaque fidelibus patefaclum est, claruit.,

Nutu ergo divjnce majeslatis pulsatus, contuli illi

aliquid ad luminaria preebenda ex redditibus sancti

Mammetis in Luco, superiori .capellam yidelicet sctn-

cli Marcellini, eum appendjtiis suis el mancipiis

utriusque sexus, quee ab.episcopo Yirdunensi ante

paucos dies digna commutatione evindicavi. Ponti-

liacum etiam cum adjacentiis suis, et ecclesiam in

honore sancli Hippolyti.in eodem Joco conseeratara,

eidem sanctissimo martyci Prudentio xontuli. Ect

clesiam quoque de Chasuit ad integrum cum omni-

bus appenditiis suis, eidem sancto delegavi; ita ut

ab bac die has donationes habeat, teneat atque pos-

sideat i» perpetuum, nullo contradiceiite. IIoc so*
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Iura*a successoribus meis in Deum et propter Deum
obnixis precibus exorando deposeo, ut si adjicere
aliquid placuerit, faciant; et si non, heecparva a no-
bis' tradita non demant, nec subtrahant. Quod et si

qui.tentati a diabolo invadere hcecdona cunaii fue-

rint, nec permittatur eis locus in ecclesia cum cecte-

risGhristianis, et nisi cito resipiscant, maledictio-
nibus cum Dathan et Abiron, et cum Juda traditore

Doriiini, posnis gebennalibiis subjici^ntur :.insuper
et auri libras quinque in ultione refectoribus eccle-
sieeBesuensis persolvant. Ego Gejlo humilis episco-
pus banc traditionem in synodali conventu peregi,
et confifmari rogavi. Anno ab Jncarnatione Domiiii

883, indictione i, epacta ix. Regnante Carolo Ma-

gno (&). Signum domini Geilonis episcopi, harum
rerum donatoris. S. Helice. S. Oberti. S. Galcaudi,
S. Helgaudi. S. Arnaldi. S. Guntardi. S. Odonis, et

reliqubrum omniuin, qui illi synodo affuerunt; die
1
|)qminico mensis Octob. vm, Idus ejusdem mensis.

Churta de ecclesia S. Mdrtini de Luco.

Synod. Cabilonensis. — Anno Incarnationis Dom.

886, anno quoque donini et serenissiini Caroli Im-

peratoris Augusti in Gallia imperantis n, ir.dictione

y, xv Kal. JunU, sacer cpiscoporum convenlus ob

pacem et tranquillilatem sanctee Dei Ecclesiee sta-

iuendam, et ecclesiaslica negotia decernenda, apud
«.cclesiam sancti Marcelli martyris, in subuibio Ca-